

Mette Hally IVS

Københavnsvej 10
3550 Slangerup

Årsrapport
23. juni 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2017

Mette Carina Recther Hally
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mette Hally IVS
Københavnsvej 10
3550 Slangerup

CVR-nr: 37861049

Regnskabsår: 23/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre service indenfor pleje, skønhed og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2016 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 23. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		25.141
Resultat af ordinær primær drift		25.141
Ordinært resultat før skat		25.141
Skat af årets resultat		-5.531
Årets resultat		19.610
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.610
I alt		19.610

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		5.575
Tilgodehavender i alt		5.575
Likvide beholdninger		28.200
Kortfristede aktiver i alt		33.775
Aktiver i alt		33.775

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		4.902
Overført resultat		14.707
Egenkapital i alt		19.610
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.000
Skyldig selskabsskat		5.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		634
Kortfristede forpligtelser i alt		14.165
Forpligtelser i alt		14.165
Passiver i alt		33.775

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover almindelige for branchen gældende garantiforpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Carina Rechter Hally, Københavnsvej 10, 3550 Slangerup.